liberação de recursos financeiros para o município de Vitória da Conquista - Bahia, no âmbito do
Programa de Modernização da Administração Tributária e da Gestão dos Setores Sociais Básicos -
PMAT, Cédula de Crédito Bancário nº 03.0079.349.0000001-51, no valor total de R$ 137.000,00 (Cento e
trinta e sete mil reais).

Ofício nº 37/2018/SR Sudoeste da Bahia/GIGOV-VC
Informamos a V. Exa. da ocorrência do crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 28/12/2017, no
valor de R$ 150.000,00, na conta vinculada ao Contrato de Repasse nº 794831/2013 - Operação

[...]

contratos, 0399806-68 e 0412196-71, respectivamente, firmados com esse Município, no âmbito do
Programa Pró-Transporte, Modalidade PRO-TRANSPORTE-SETOR PUBLICO.

Ofício nº 87/2018/SR Sudoeste da Bahia/GIGOV-VC
Notificamos V. Exa., para conhecimento e providências cabíveis, a liberação de recursos financeiros em
19/01/2018, no valor de R$ 1.063.120,51 (um milhão , sessenta e três mil e cento e vinte reais e
cinquenta e um centavos), destinados a esse município, referentes à parcela do Contrato de
Financiameto nº 0412196-71/2014, no âmbito do programa Pró-Transporte, Modalidade
PRO-TRANSPORTE - SETOR PUBLICO.

96 comunicados do Ministério da Educação informando a(s) liberação(ões) de recursos financeiros